公司清算报告
          有限公司股东会：

根据        有限公司2017年  月  日召开的股东会决议，本清算组自2017年 月 日正式成立，现将本清算组成立后开展的清算工作报告如下：

一、清算工作的步骤

本清算组自2017年  月  日成立。对公司债权债务开展清算。

清算组于2017年  月  日书面通知所有债权人，请有关债权人自接到通知书三十日内，提交有关材料到本公司清算组申报债权及办理债权登记手续。

清算组于     年   月   日在《                》刊登清算公告，请有关债权人自公告之日起四十五日内，提交有关材料到本公司清算组申报债权及办理债权登记手续。
二、公告情况

公司于     年   月    日在《                》上刊登清算公告。

三、资产及负债清理情况

1、截止     年  月   日止，公司共有总资产   万元，总负债   万元，净资产   万元。

2、债务偿还情况

本公司截至    年  月   日止，没有债权债务情况。

四、剩余财产的分配情况

公司剩余财产为    元，其中由股东李恩辉分配   元，由股东林哲伟分配   元。
特此报告。

                                有限公司清算组（盖章）：

 清算组成员签字：

                           日期：    年  月   日